XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHpa «A» — ABaHrapa

No
22
71
3
5
10
14
23
27
29
35
43
44
48
54
55
57
88
96
99

dOamunma Nma

MepaBeackuin Makecum Butanbesny
MyneHko MBaH EBreHbeBuy
EdunmeHko AnekcaHap AnekcaHApoOBMY
Fopuyakos Kupunn MaTteeesny
JloryHoB ApTéM AnekcaHapoBUY
YuknH PomaH AnekcaHapoBuY
KoBpurnH Aptem EBreHbeBuy
MoTtanos MakcuMm Uropesuy

Kosanes MiBaH AHApeeBuY

MonoHcknii Bnagnmnp Butanbesny
YronbHukoB Tumod e AnekcaHapoBuY
PynaeB Erop AHApeeBuY

CypMuH MBaH AnekcaHapoBuy
JinTBuHOB NBaH AHTOHOBKY

KaTtaes Hukonaw MiBaHOBMY

AHapeeB Cepadum [leHncosny
Na3sapes CesatocnaB KOHCTaHTMHOBUY
Kapnos MupoH MBaHOBMY

Kapnos MapaT MBaHOBMY

KomaHaa «B» — LICKA

Ne
1
30
4
7
14
15
16
19
29
32
58
71
87
91
97
98

damunma Nma

Makapos ®epop

Hukonaes Tumod et Unbny

NHbkoB JaHnun

Boratos Banepuit MakcnmoBuy
OBYMHHMKOB CTenaH AnekceeBuy
Mykannanos AnaH

TapakuH MNpoxop AnekcaHapoBuY
TuMaweHkos JaHunn

AbpamoB Mapk BaneHTMHOBUY
NasapeHko Muxaun

MapueHko CTenaH JleHncosuy
YanHues AKum

Mopo3os CaBBa

MopryHoBs Bnaauncnas

MakoBeukuit dpocnas BceBonoagosuy
CeprueHko AHApen Bnaanmmposuy

MocnemMaTtueBblie 6pockn

Bpemsa vrpsbl

lOHowwn 2014, 04.05.2025 — 07.05.2025

B3saTne BopoTr

Mos N° Bpems Ffon Acc
G 1 32:10 55 43
G
F
F
D
D
F
F
F
F
F
D
D
D
F
D
D
F
F
B3saTne sopoTt
Mos N° Bpems Fon Acc
G 1 05:15 58 15
G 2 14:07 7 15
D 3 17:35 87 97
F 4 20:22 58 32
F 5 23:52 98 15
F 6 24:53 19 16
F 7 37:32 16 7
D
F
F
F
F
F
D
D
D

BpaTapeu B3aTtue BopoT
Bpems «A» | «B»
00:00 71 30 WTpadHoe BpeMs
24:53 22 30
45:00 22 30

FnaBHbIV cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPoTOKONY

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabs

PesynbTtaT no nepuonam

I

—

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N220

AaTta 6 masa 2025 MaTu N9 20
Bpems 13:30 — 14:34 3putenn 0
YpaneHusa
Acc MWUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
88 +1 27 1 30 09:59 10:59
YpaneHusa
Acc  MWUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
32 7 1 40 32:00 32:10
97 1 30 37:18 38:18
98 1 30 42:15 43:15
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«A> 10 0 DI RoTRag
«B> 0 0 3 0 NS
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